代表取締役の異動に関するお知らせ
2016/09/09 on Japan  |  Page. 1/1

2016（平成 28）年 9 月 9 日 金曜日
各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2016（平成 28）年 9月 9日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1．異動の理由

カナモトアライアンスグループは、国内外でグループ企業も増加し、拡大を続けている状況で、グループの中核企業として、

今後も継続的な成長と共に経営体制の強化・充実を図るため、代表者の若返りを実施するもの。

2．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

金本 寛中 代表取締役会長 代表取締役社長（執行役員）

金本 哲男 代表取締役社長（執行役員） 取締役副社長執行役員

3．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（千株）

金本 哲男

昭和35年

5月21日生

昭和58年１月 当社入社

12

平成13年４月 当社執行役員

平成14年11月 当社レンタル事業部長（現任）

平成16年１月 当社取締役（現任）

平成17年６月 当社営業統括本部長（現任）

平成24年４月 当社常務執行役員

平成24年６月 ユナイト株式会社 代表取締役会長（現任）

平成26年11月 当社副社長執行役員（現任）

4．就任予定日

2016（平成 28）年 11 月１日

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）
代表取締役社長 金 本 寛 中

<資料に関するお問合せ先>

取締役執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之
電話：011-209-1631